
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОСАЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

РОТМІСТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 

31.08.2022                                                                                                            №49-о 

 

Про  затвердження платформ 

для дистанційного навчання 

 

Відповідно до рішення педагогічної ради від 31.08.2022, протокол №1 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Схвалити наступні платформи для навчання онлайн: 

- Google Клас; 

- Google Meet; 

- Zoom. 

2. Вчителям закладу: 

2.1 Використовувати зазначені вище платформи для здійснення 

дистанційного навчання учнів. 

3. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Косменюк С.А. 

 

                Директор  школи                                        Валентина ВДОВІЧЕНКО   

                                                                    

                        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Контоль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

ннавчально-виховної роботи Косменюк С.А. 

    

                   Директор школи                                                 Валентина ВДОВІЧЕНКО 

 

 

 


